



**LASCO APS
KRAGNÆSVEJ 1
MARSTAL**

CVR. NR. 32 47 40 55

ÅRSRAPPORT 2018

(9. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 5. juni 2019**

Ulrik Lassen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i ejerskab anpartar i tilknyttede virksomheder samt investering i ejendomme og værdipapirer.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 978.752.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.033.794 og en egenkapital på kr. 7.470.031.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018

Noter	2018	2017 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	103.358	65
1 Personalemkostninger	<u>-55.000</u>	<u>-55</u>
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	48.358	10
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-28.513</u>	<u>-29</u>
DRIFTSRESULTAT	19.845	-19
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	922.784	-870
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	0	9
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.115	0
Andre finansielle indtægter	42.170	154
Andre finansielle omkostninger	<u>-3.367</u>	<u>-6</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.002.547	-732
Skat af årets resultat	<u>-23.795</u>	<u>-35</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>978.752</u>	<u>-767</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	922.784	-862
Overført resultat	<u>55.968</u>	<u>95</u>
DISPONERET I ALT	<u>978.752</u>	<u>-767</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

Noter	2018	2017 t.kr.
Ejendomme	<u>1.264.378</u>	<u>1.293</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>1.264.378</u>	<u>1.293</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.837.109	2.554
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	98
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	0	230
Andre værdipapirer	<u>1.187.378</u>	<u>1.277</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>5.024.487</u>	<u>4.159</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>6.288.865</u>	<u>5.452</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.617.762	1.052
Andre tilgodehavender	30.338	60
Selskabsskat	<u>76.000</u>	<u>114</u>
Tilgodehavender	<u>1.724.100</u>	<u>1.226</u>
Likvide beholdninger	<u>20.829</u>	<u>251</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.744.929</u>	<u>1.477</u>
AKTIVER	<u>8.033.794</u>	<u>6.929</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

Noter	2018	2017
		t.kr
2 Anparts kapital	125.000	125
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.298.441	1.376
4 Overført resultat	5.046.590	4.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>7.470.031</u>	<u>6.492</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>189.280</u>	<u>190</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>189.280</u>	<u>190</u>
Forudbetalt husleje	10.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
Gæld til ledelsen	73.379	199
Anden gæld	<u>278.304</u>	<u>36</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>374.483</u>	<u>247</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>374.483</u>	<u>247</u>
PASSIVER	<u><u>8.033.794</u></u>	<u><u>6.929</u></u>
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2018	2017
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Pension	<u>55.000</u>	<u>55</u>
2 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/1 2018	<u>125.000</u>	<u>125</u>
3 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE		
Saldo 1/1 2018	1.375.657	2.238
Overført ifølge resultatdisponering	<u>922.784</u>	<u>-862</u>
	<u>2.298.441</u>	<u>1.376</u>
4 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/1 2018	4.990.622	4.896
Overført ifølge resultatdisponering	<u>55.968</u>	<u>95</u>
	<u>5.046.590</u>	<u>4.991</u>

5 EVENTUALFORSPLIGTELSER

Selskabet ejer 600 andele i Ærø Vind 4 I/S. Selskabet hæfter direkte, solidarisk og ubegrænset for interessentskabets forpligtelser.

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut:

600 andele i Ærø Vind 4 I/S. Bogført værdi pr. 31/12 2018 kr. 1.187.378.

Der er givet transport i vindmølleafregninger fra Ærø Vind 4 I/S.